
 
 
 
 
 
 

 

 
Město Hodonín 
 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 12446/2021 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 16694/2022 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   02. 03. 2022 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

ODBORNÉ A BEZBARIÉROVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V NOVÝCH UČEBNÁCH 
ZŠ VANČUROVA HODONÍN – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN 
A DODÁVKA VNITŘNÍHO VYBAVENÍ – KONEKTIVITA, IT   
 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu. Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004338.  
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova 
Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Konektivita, IT 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-008519 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávku  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení    
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-008519


 
 

Stránka 2 z 4 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – 
modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Konektivita, IT“ je poskytnutí dodávek, 
souvisejících prací a služeb podle požadavků zadavatele, za účelem zvýšení kvality infrastruktury na Základní 
škole Vančurova 2, Hodonín, spočívající v modernizaci odborných učeben.   
 
Popis plnění veřejné zakázky:  
• Předmětem zadávacího řízení je příprava, nastavení a instalace školní síťové infrastruktury, zajištění 

konektivity školy k veřejnému internetu (WAN), vnitřní konektivita školy (LAN) a instalace dalších 
bezpečnostních prvků podle podmínek a požadavků specifikovaných v dokumentaci.  

• Součástí plnění je doprava do místa plnění, vybalení, odborná montáž a likvidace odpadu. 
• Technická specifikace předmětu zakázky je vymezena formou minimálních technických požadavků 

zadavatele na předmět plnění a je pro účastníka závazná. Splnění minimálních technických požadavků je 
jednou z podmínek účasti v zadávacím řízení.  

• Dodávky musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího 
na jeho zprovoznění.  

 
Popis a rozsah veřejné zakázky je blíže specifikován: 
• Výkazem výměr (Soupis prací a dodávek, Příloha č. 2 ZD) zpracovaný Ing. Alešem Svobodou, 

IČO 61445789, se sídlem Brno, Karlova 7/933, PSČ 614 00.  
• Dokumentací (Příloha č. 1 ZD).  
• Obchodními podmínkami – návrhem Kupní smlouvy (Příloha č. 3 ZD).   
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
30195200-4  Elektronické tabule a příslušenství 
30200000-1  Počítače  
30230000-0  Zařízení související s počítači  
30237000-9  Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 
30237200-1  Počítačová příslušenství 
30213000-5  Osobní počítače  
30213300-8  Stolní počítač  
38652100-1  Promítací přístroje 
38652120-7  Video projektory 
72700000-7  Počítačové sítě 
39162000-5  Vzdělávací vybavení  
48190000-6  Balík programů pro oblast vzdělávání 
45310000-3  Elektroinstalační práce  
45314000-1  Instalace a montáž telekomunikačního zařízení 
32420000-3  Síťová zařízení 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Zadávací dokumentace byla zveřejněna dne 16. 11. 2021 na profilu zadavatele, odkazem na profil zadavatele na 
webové aplikaci JOSEPHINE, a v modulu www stránek města Hodonína. Přesná specifikace předmětu plnění 
byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím systému 
JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, 
v modulu www stránek města Hodonína, a odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE.  
 
Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 17. 01. 2022 13:00:00 hodin.  
 
Místo pro podání nabídek: Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 
na adrese: https://josephine.proebiz.com/cs/tender/6015/summary  
 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/6015/summary


 
 

Stránka 3 z 4 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 17. 01. 2022 13:00:00 hodin přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu doručených nabídek.  
 
Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně 
DPH uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE. Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
celkem včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových 
učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Konektivita, 
IT“, uvedená ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři 
v systému JOSEPHINE. 
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%. 
 
Seznam doručených nabídek:  
Identifikační údaje účastníků, jejich nabídková cena a pořadí nabídky: 
 

 

 
Nabídky byly sestaveny od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou byla vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak bylo 
pořadí sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami.  
 
 

Nabídka č. 1   

Dodavatel (účastník) C SYSTEM CZ a.s.  

Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, Brno, PSČ 636 00  

IČO 27675645  

Datum a čas doručení nabídky  13.01.2022 14:45:39 

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH 4 126 221,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  99,33638310 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „2“ 

Nabídka č. 2   

Dodavatel (účastník)  UNIS COMPUTERS, a.s.  

Sídlo Jundrovská 618/31, Brno, PSČ 624 00 

IČO 63476223 

Datum a čas doručení nabídky  17.01.2022 08:38:29 

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH 4 098 838,70 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  100,00000000 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „1“ 



 
 

Stránka 4 z 4 

 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení. 
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

UNIS COMPUTERS, a.s.  
se sídlem  Jundrovská 618/31, Brno, PSČ 624 00 (ČR) 
IČO   63476223 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
4 098 838,70 Kč včetně DPH 
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací hodnotil obdržené nabídky podle nejnižší nabídkové ceny 
vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. Za nejvýhodnější byla považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium 
hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník UNIS COMPUTERS, a.s., se sídlem 
Jundrovská 618/31, Brno, PSČ 624 00, IČO 63476223 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení 
nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.   
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, a na www stránkách 
města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
  
 
 
V Hodoníně, dne: 02. 03. 2022  
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-03-02T12:48:25+0000




